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Wałcz, dnia 16.04  .2010 r

Dotyczy   :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 


        nieograniczonego na dostawę laseru okulistycznego


        Znak sprawy : 17/sprzęt med./2010

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu   nieograniczonego na dostawę laseru okulistycznego.

Wykonawcy zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1 

Dotyczy pkt.9  zał. 3 SIWZ. Czy Zamawiający pod zapisem „Laser zainstalowany na lampie szczelinowej z automatycznym filtrem ochronnym „ rozumie iż laser wyposażony będzie w całkowicie automatyczny filtr ochronny lekarza załączający się wyłącznie w momencie ekspozycji co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa jak i doskonałe  widzenie podczas zabiegu? 

Odpowiedź:

Zamawiający pod zapisem „Laser zainstalowany na lampie szczelinowej z automatycznym filtrem ochronnym „ rozumie iż laser wyposażony  będzie w całkowicie automatyczny filtr ochronny lekarza załączający się wyłącznie w momencie ekspozycji co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa jak i doskonałe  widzenie podczas zabiegu.

 Pytanie 2

Dotyczy pkt.14 zał. 3 SIWZ . Czy Zamawiający pod zapisem „mikromanipulator” oczekuje iż będzie to Mikromanipulator elektromechaniczny pozwalający na równoczesną zmianę położenia spotu lasera i szczeliny lampy  realizowany jednym pokrętłem bez  zmiany połozenia lampy szczelinowej?

Odpowiedź:

Zamawiający pod zapisem „mikromanipulator” nie oczekuje iż będzie to Mikromanipulator elektromechaniczny pozwalający na równoczesną zmianę położenia spotu lasera i szczeliny lampy  realizowany jednym pokrętłem bez  zmiany połozenia lampy szczelinow.

Pytanie 3

Dotyczy  pkt 4. Czy Zamawiający dopuści czas ekspozycji od 0,01 sek do 4 sek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści czasu  ekspozycji od 0,01 sek do 4 sek

Pytanie 4

Dotyczy  pkt 7 . Czy Zamawiający dopuści pulpit sterowniczy z wyświetlaczem zintegrowany z konsolą lasera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie  dopuści pulpitu sterowniczego z wyświetlaczem zintegrowany z konsolą lasera.

Pytanie 5

Dotyczy pkt 7. Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową laserową o szerokości i długości szczeliny wynoszącej 0-10 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie  dopuści lampy szczelinowej laserowej o szerokości i długości szczeliny wynoszącej 0-10 mm

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści laser z lampą szczelinową o powiększeniach : 6x, 10x, 16x,25x,40x: dł. szczeliny : 1,8-12mm; bez potwierdzenia głosowego wprowadzonych zmian , z równoczesnym spełnieniem pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie  dopuści laseru z lampą szczelinową o powiększeniach : 6x, 10x, 16x,25x,40x

Zamawiający nie  dopuści laseru dł.szczeliny 1,8 – 12 mm.

Zamawiający dopuści laser bez potwierdzenia głosowego wprowadzonych zmian , z równoczesnym spełnieniem pozostałych wymagań.

Pytanie 7

Dotyczy pkt.4. Czy Zamawiający dopuści  laser o czasie ekspozycji regulowanym w zakresie od 0,01 s do 3,0s?

Odpowiedż:

Zamawiający  nie dopuści  laseru o czasie ekspozycji regulowanym w zakresie od 0,01 s do 3,0s

Pytanie 8

Dotyczy  pkt . 10 . Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o pięciu powiększeniach: 5x: 8x: 12,5x: 

20x: 32 x ?

Odpowiedż:

Zamawiający  nie dopuści lampy szczelinowej o pięciu powiększeniach: 5x: 8x: 12,5x: 20x: 32 x 

 Pytanie 9

Dotyczy pkt.17 , Czy Zamawiający dopuści laser bez uchwytu ułatwiajacego przenoszenie?

Odpowiedż:

Zamawiający nie dopuści laseru bez uchwytu ułatwiajacego przenoszenie.

